香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sisram Medical Ltd
（於以色列註冊成立的有限公司）

（股份代號：1696）

自願公告

控股股東增持股份

本公告乃由Sisram Medical Ltd（「本公司」）自願發佈。

茲提述本公司於 2017年 11月 21日就本公司控股股東Ample Up Limited（「Ample

Up」）增持本公司股份作出的公告。於 2017年 11月 22日，本公司董事會（「董事會」）

接獲Ample Up通知，Ample Up已於 2017年 11月 22日增持了本公司股份（「本次增

持」），其詳情載列如下：

於 2017年 11月 22日，Ample Up在香港聯合交易所有限公司進行場內購買股份共計

270,000股，約佔本公司全部已發行股份的 0.06%。在本次增持前，Ample Up直接

及間接控制本公司股份 233,312,800股，約佔本公司全部已發行股份的 52.77%。在

本次增持後，Ample Up直接及間接控制本公司股份 233,582,800股，約佔本公司全

部已發行股份的 52.83%。

承董事會命

Sisram Medical Ltd

劉毅

主席

香港，二零一七年十一月二十二日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事劉毅先生及Lior Moshe DAYAN先生；非執行董事

吳以芳先生、李春先生、汪曜先生及胡羽女士；獨立非執行董事方香生先生、陳志峰先生、陳怡芳

女士及廖啟宇先生。